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부서: 건축과

정책: 주택건설 및 운영

단위: 건축행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 건축과

건축과 1,563,315 541,432 1,021,883

시비 1,466,495 500,000 966,495

구비 96,820 41,432 55,388

주택건설 및 운영 1,498,685 522,280 976,405

시비 1,466,495 500,000 966,495

구비 32,190 22,280 9,910

건축행정 1,491,282 514,877 976,405

시비 1,466,495 500,000 966,495

구비 24,787 14,877 9,910

괴정재정비촉진 해제지역 주거지 재생 지원사업 500,000 0 500,000

시비 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

시비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○쌈지공원 조성 500,000 0 500,000500,000,000원

시비 500,000 0 500,000

폐·공가 정비 108,495 0 108,495

시비 108,495 0 108,495

401 시설비및부대비 23,300 0 23,300

시비 23,300 0 23,300

01 시설비 23,300 0 23,300

○폐공가 정비 23,300 0 23,30023,300,000원

시비 23,300 0 23,300

402 민간자본이전 85,195 0 85,195

시비 85,195 0 85,195

01 민간자본보조 85,195 0 85,195

○공가 리모델링 반값 임대주택 사업

85,195 0 85,19585,195,000원

시비 85,195 0 85,195

노후 공동주택 생활환경개선사업 40,000 0 40,000

시비 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

시비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○괴정동 동주아파트 외벽재도장 공사

40,000 0 40,00040,000,000원

시비 40,000 0 40,000

주거환경정비사업 296,000 0 296,000

시비 296,000 0 296,000

401 시설비및부대비 296,000 0 296,000

시비 296,000 0 296,000

01 시설비 296,000 0 296,000

○주거환경정비 296,000 0 296,000296,000,000원

시비 296,000 0 296,000
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부서: 건축과

정책: 주택건설 및 운영

단위: 건축행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축행정 건실화 24,787 14,877 9,910

201 일반운영비 12,337 2,377 9,960

01 사무관리비 12,337 2,377 9,960

○공동주택 관리실태 감사용역

10,000 0 10,000

○대학생 아이디어 발굴 공모전(예산절감) 760 800 △40

·홍보물 제작 560 600 △40

2,000,000원*5개단지

경정 560,000원

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

○건축행정 건실화 업무추진(예산절감)

950 1,000 △50경정 950,000원

주거환경개선 시범사업 타당성 용역 22,000 0 22,000

시비 22,000 0 22,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

시비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

○주거환경개선 시범사업 타당성 조사 용역

22,000 0 22,00022,000,000원

시비 22,000 0 22,000

재무활동(건축과) 45,478 0 45,478

보전지출 45,478 0 45,478

건축과 국시비보조금 반환금 45,478 0 45,478

802 반환금기타 45,478 0 45,478

02 시ㆍ도비보조금반환금 45,478 0 45,478

○2011년 폐공가정비사업 9,502 0 9,502

○2011년 정비구역내 환경정비사업 이자발생액

216 0 216

○2012년 폐공가정비사업 5,835 0 5,835

○2012년 반값 임대사업 13,175 0 13,175

○2012년 정비구역해제 용역 2,610 0 2,610

○2012년 노후시영아파트 생활환경개선사업

14,140 0 14,140

9,502,000원

216,000원

5,835,000원

13,175,000원

2,610,000원

14,140,000원
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